[image: ]

О внесении изменения в постановление акимата от 9 июля 2013 года № 248 "Об определении мест для размещения агитационных печатных материалов для всех кандидатов на проведение предвыборных агитации"

			Утративший силу

Постановление акимата Сарыкольского района Костанайской области от 12 февраля 2014 года № 59. Зарегистрировано Департаментом юстиции Костанайской области 5 марта 2014 года № 4477. Утратило силу постановлением акимата Сарыкольского района Костанайской области от 4 июля 2014 года № 280
[bookmark: z1]

      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Сарыкольского района Костанайской области от 04.07.2014 № 280 (вводится в действие со дня подписания).

      В соответствии со статьей 37 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" акимат Сарыкольского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата Сарыкольского района от 9 июля 2013 года № 248 "Об определении мест для размещения агитационных печатных материалов для всех кандидатов на проведение предвыборной агитации" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 4183, опубликовано 18 июля 2013 года в районной газете "Сарыкөл") следующее изменение:

      в пункте 1 слово "приложения" заменить словом "приложению".

      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким района                                Э. Кузенбаев
      СОГЛАСОВАНО:
      Председатель Сарыкольской

      районной избирательной комиссии

      ____________________ Г. Аскаров
      Руководитель государственного

      учреждения "Налоговое управление

      по Сарыкольскому району

      Налогового комитета Министерства

      финансов Республики Казахстан"

      ____________________ Ж. Бисекеев
      Главный врач коммунального

      государственного предприятия

      "Сарыкольская центральная

      районная больница" Управления

      здравоохранения акимата

      Костанайской области"

      _________________ Ж. Кусаинов
      Директор государственного

      коммунального казенного

      предприятия "Школа искусств

      акимата Сарыкольского района

      Костанайской области"

      ______________ Г. Айгулакова

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig